
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ОФО КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕНЕЦ 

МЭЕАРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

ОФО КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЬЩ 
“М. ИСКУЖИН ИСЕМЕНДЭГЕ 
136-СЫ БАШКОРТ ЛИЦЕЙЫ” 

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ 
дейем белем биреу учреждениеьы

450073, Офе к, Юрий Гагарин урамы, 24-се й., 1-се корпус 
Тел.(факс): 234-89-92, 230-44-77, e-mail: Iiceil36@mail.ru

ОКПО 48877474 ОГРН 1030204203446
ИНН КПП 0276049290 / 027601001

управление образования 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАШКИРСКИЙ ЛИЦЕЙ № 136 
ИМЕНИ М. ИСКУЖИНА» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450073, г. Уфа, улица Юрия Гагарина, д.24, корпус 1 
Тел.(факс) 2348992, 2304477, e-mail: Iiceil36@mail.ru

Приказ по личному составу обучающихся МБОУ «Башкирский лицей № 136»

19 апрель 2019 йыл № 10 19 апреля 2019 года

О зачислении в первый класс
На основании личного заявления родителя о приеме в 1 класс, свидетельства о 

рождении, документа, удостоверяющего личность (паспорта) одного из родителей), 
в соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273 - ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки РФ от 22.01.2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Считать прибывшими и зачисленными в 1 класс МБОУ «Башкирский лицей № 

136 имени М.Искужина» на 2019-2020 учебный год, следующих обучающихся:

№ ФИО
1. Абзалова Аделина Маратовна
2. Абзалова Миранда Маратовна
3. Аминова Камила Тимуровна
4. Асаинов Ильназар Вадимович
5. Асылгараева Аиша Айратовна
6. Ахмадуллина Сафия Ильшатовна
7. Бикташева Чулпан Фанисовна
8. Билалов Артур Русланович
9. Булатова Алсу Зинфировна
10. Валеев Шамиль Ильшатович
11. Валеева Эмилия Радмировна
12. Газизова Алана Фидановна
13. Галлямов Эльмир Рафилевич
14. Ганеев Данил Ильдарович
15. Гарифуллина Даяна Айратовна
16. Гаскарова Залина Фидаилевна
17. Гибадуллин Ильяс Артурович
18. Гиззатуллина Камилла Дамировна
19. Гильмутдинов Эмиль Финатович

mailto:Iiceil36@mail.ru
mailto:Iiceil36@mail.ru


20. Гирфанов Денис Данилович
21. Даутов Данияр Радимович
22. Зайдуллин Булат Фаилевич
23. Зиганнуров Рафаэль Ильдарович
24. Ибрагимов Эрик Салаватович
25. Иксанова Самира Динисовна
26. Ильбактина Диана Руслановна
Tl. Исмагилова Далила Марселевна
28. Исмагилова Эмилия Булатовна
29. Ишемгулов Денислам Фанисович
30. Калимуллина Самира Артуровна
31. Калмурзин Арслан Азатович
32. Камалов Эмиль Ильдусович
33. Кималова Малика Фангизовна
34. Коротуи Родион Вячеславович
35. Мазитов Мухамадкарим Фиданович
36. Маслов Данил Андреевич
37. Мигранов Роберт Азаматович
38. Мухаметдинова Регина Эдуардовна
39. Нажмутдинова Азалия Ильгизовна
40. Насыров Султан Денисович
41. Насырова Азалия Аликовна
42. Низамова Ясмина Руслановна
43. Низамутдинова Арина Андреевна
44. Нургалеева Илина Альбертовна
45. Нуриахметов Данияр Маратович
46. Рахматуллина Камила Нуховна
47. Рахматуллина Рамина Салаватовна
48. Рахматуллина Флорида Ильдаровна
49. Сахаутдинова Алия Робертовна
50. Сиражетдинова Азалия Рустамовна
51. Суюндукова Элина Рамилевна
52. Тагирова София Ленаровна
53. Таюпов Ролан Маратович
54. Трегубова Арина Павловна
55. Усманова Диана Айратовна

56. Файзуллина Самира Айдаровна
57. Фархутдинов Эмир Финазович
58. Фархутдинова Диана Вадимовна
59. Хабибуллина Риана Маратовна
60. Хайретдинов Искандэр Денисович
61. Хамадиева Самира Динаровна
62. Хамитов Ролан Русланович



63. Хасанова Самира Салаватовна
64. Хуснутдинова Аделина Ринатовна
65. Шавалеева Элина Ренатовна
66. Шаехов Карим Айдарович
67. Шаймухаметов Радмир Динарович
68. Шамова Амилия Рустамовна
69. Шарипова Алия Артуровна
70. Шафиков Ильназ Сагитович
71. Юнусов Рамиль Фанилевич
72. Юсупова Карина Рустамовна
73. Якина Мария Владимировна
74. Янгулова Адель Данисовна
75. Янышева Арина Раилевна

Ш.Х. Хабибрахманов


